中国农药工业协会文件
中农协（2022）165 号

关于召开《新烟碱类农药风险评估及产业发展报告》

编制研讨会的通知

各有关单位：

为保障新烟碱类农药产业健康可持续发展，更好的应对风

险及挑战，中国农药工业协会组织定于 2022年 12月 2日下午，

以线上会议方式召开《新烟碱类农药风险评估及产业发展报告》

编制研讨会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

   1. 研讨《新烟碱类农药风险评估及产业发展报告》框架

结构等内容；

2. 研讨《安全使用新烟碱类农药保护蜜蜂技术指南》团

体标准内容。

二、参会人员

  新烟碱类产品协作组企业，吡虫啉、噻虫嗪、噻虫胺等新

烟碱类杀虫剂产品及中间体等生产企业、外企的相关负责人，

中国农药工业协会标准化委员会、植保中国协会等负责人。

三、会议时间地点

1. 会议时间：2022年 12月 2日下午   14:30 ～ 16:30 。

2. 会议方式：线上腾讯会议。

3. 腾讯会议号: 837 966 909 ；参会密码：会务组收到

参会回执表后发送参会密码。

四、会议报名

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

会议咨询：毕  超， 010 - 84885183

           段又生， 010 - 84885035

请参会代表填写回执表（见附件），于 2022 年 12 月 1 日

之 前 ， 发 电 子 邮 件 至 中 国 农 药 工 业 协 会 ， 邮 箱 ：

ccpia_ttbz@163.com。

                                   中国农药工业协会

                                   2022 年 11 月 28 日

mailto:ccpia_xzz@163.com

附件：

《新烟碱类农药风险评估及产业发展报告》编制研讨会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 参会方式

注：

1. 本次会议采用“腾讯会议”平台组织参会，为保障会议连接效果，推荐

电脑或手机参会。 请填写参会方式：电脑或手机，并提前在电脑或手机端下载

“腾讯会议”客户端或 app。

2. 会议时间：2022 年 12 月 2 日下午    14:30 ～ 16:30 。

3. 腾讯会议号：837 966 909，参会密码：会务组收到参会回执表后发送参

会密码 。